МАРТЫНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

( двадцать вторая  сессия      пятого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

11.02.2015                                                                                                      № 6

с Мартыново

О  принятии Устава

муниципального образования

Мартыновский сельсовет

Ельцовского района Алтайского края

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  статьи 39 Устава муниципального образования Мартыновский сельсовет Ельцовского района Алтайского края Мартыновский сельский Совет депутатов Ельцовского района Алтайского края Р Е Ш И Л :

1.Принять Устав муниципального образования Мартыновский сельсовет  Ельцовского района Алтайского края

2.  Направить данный  Устав    для государственной регистрации в Управление Министерства Юстиции РФ по Алтайскому краю и последующего обнародования в установленном порядке.

3. Признать утратившими силу со дня вступления в силу настоящего Устава:

Устав муниципального образования Мартыновский сельсовет Ельцовского района Алтайского края, принятый решением  Мартыновского сельского Совета депутатов  Ельцовского района Алтайского края от 15 октября  2014 года № 57.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, земельным отношениям и природопользованию.

Председатель

Мартыновского сельского

Совета депутатов                                                                             Г.П. Рей